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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J62903344B

2. Data e Regjistrimit 01/07/1996
3. Emri i Subjektit AGED
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/01/1995
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/01/1995

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Elbasan  ELBASAN POLIGONI PRANE 
VARREZAVE 
51.122.453,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim i materialeve te ndertimit, projektim, import-

eksport sipas legjislacionit shqiptar.
Edmond Ziu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/09/2011                Deri: 22/09/2021
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EdmondZiu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 51.122.453,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Elbasan Elbasan  ELBASAN L. Q..STAFA RR. 11 
NENTORI 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: AGED
E-Mail: aged.shpk@yahoo.com  
Telefon: 0682049462  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-036647-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 09/01
/1995

Numri i Vendimit:7933, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 09-01-1995 Emri i subjektit:"AGED" Forma ligjore: sh.p.k. Data e 
themelimit: 06-01-1995 Kohezgjatja: mbi 10 vjet Selia: Elbasan Kapitali: 100.000 leke 
Objekti: Ne fushen e projektimit dhe te ndertimit te veprave civile, industriale, turistike, 
bujqesore, rrugeve, punime dheu, murature, betoni, beton armeje, veprimtari per 
kompletimin e paisjen e instalimin e veprave , punime restaurimi e mirembajtjeje, 
veprimtari ne fushen e prodhimit te materialeve te ndertimit si dhe veprimtari eksport 
importi. Perfaqesues ligjor: Edmond Ziu Ortaket: Edmond Ziu

Lista e Dokumenteve:
R14-NR.21-Bxh16-November-20070016.pdf

2. 13/06
/2005

Numri i Vendimit:7933/1, Gjykata:Tirane
Fillimi i procedurave per zmadhimin e kapitalit dhe caktimi i ekspertit kontabel z. Jani 
Kamami.

Lista e Dokumenteve:
R14-NR.21-Bxh16-November-20070016.pdf

3. 15/07
/2005

Numri i Vendimit:7933/2, Gjykata:Tirane
Miratimi i raportit te ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit te shoqerise i cili arrin ne 
vleren 37.869.256 leke.

Lista e Dokumenteve:
R14-NR.21-Bxh16-November-20070016.pdf

07/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-103585-11-07
Objekti ishte            ("Ne fushen e projektimit dhe ndertimit, punime restaurimi e 
mirembajtje, ne fushen e prodhimit te materialeve te ndertimit si dhe import-eksport ne 
keto fusha.")          u be            ("Prodhim i materialeve te ndertimit import eksport 
etj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8C7CC16-1571-47F6-A297-14A4F7E215F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8C7CC16-1571-47F6-A297-14A4F7E215F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8C7CC16-1571-47F6-A297-14A4F7E215F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F5EFDC6-4551-41CC-9BAC-0D7177CB5374
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Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

24/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-113216-01-08
Vlera e Kapitalit ishte            "37.869.256,00"          u be            "73.042.248,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "378.692,56"          u be            "730.422,48"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Ziu")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("37.869.256,00")            u be              ("73.042.248,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

30/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-157444-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

05/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-602331-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit nr 1  date 28.09.2011 per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682049462")         
Objekti ishte            ("Prodhim i materialeve te ndertimit import eksport etj")          u be            
("Prodhim i materialeve te ndertimit ,  projektim , ndertim  , import eksport sipas 
legjislacionit shqiptar")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edmond Ziu")                    , Nga 
Data ishte                      ("05/01/1995")            u be              ("28/09/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edmond Ziu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("28/09/2016")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=887DB495-0842-4A7F-BECC-531A2E8BAB1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=208A29CD-4480-46D3-B826-9C6E8AC14B8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59044571-1467-40DE-ABB3-D06463DA33B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73EDBF44-DCBC-42FA-8902-7B05E1211465
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5272DC7E-60DA-4FE5-9CBD-A55D62ECB1A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56206FC7-6D1D-434F-8C54-BAF217B0E181
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F157267-2603-460C-B138-DF0AC60D3BF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=489912ED-04D0-48ED-AC8F-9110DD26575A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE94524B-A1FB-44C7-9EEC-D4A44925E9CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78F4233F-F4D3-4EBA-B91F-DC4D67118138
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35AF9F36-20EA-4A6F-A44A-E11A7BEBFAA4
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-802380-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit per venien e sekuestros konservative nr. 
811-12 Regj, nr.14417 Prot dt.06.06.2012 te shoqerise "Sherbimi Permbarimor ZIG" 
sh.p.k. ku urdherohet: Vendosja e mases se sekuestros konservative ne aktivet qe palet 
debitore Aged sh.p.k. NIPT J62903344B dhe Edmond Nasi Ziu zoterojne ne shoqerite e e 
regjistruara.Aktivet e mesiperme do te qendrojne te sekuestruara deri ne nje urdherese te 
dyte.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-829266-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses per heqjen e mases se sekuestros 
Nr.811-12 Regj. Nr.17552 Prot, datë 02.07.2012, lëshuar nga Shoqëria "Shërbimi 
Përmbarimor ZIG" sh.p.k, ku është kerkuar: Heqja e sekuestros konservative te vendosur 
ne zbatim te shkreses nr.14417 Prot, date 06.06.2012, nga aktivet e palës debitore  
Shoqeria ''AGED''shpk ,me NUIS (NIPT) J62903344B dhe Edmond Nasi Ziu.  

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

22/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-175402-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit “Per pushimin  e ekzekutimit” Nr.811-
12 Regj. Nr.17550 Prot, datë 02.07.2012, lëshuar nga Shoqëria "Shërbimi Përmbarimor 
ZIG" sh.p.k, ku është vendosur: 1. Te pushoje  proceduren permbarimore  per venien ne 
ekzekutim te titullit ekzekutiv vendimin “Per denim me gjobe” Nr.15, date 10.06.2011 
sipas urdhrit te ekzekutimit Vendim Nr.6727 date 23.11.2011, i Gjykates se Rrethit 
Gjyqesor Tirane. 2. Heqjen e mases se sekuestros konservative mbi pasurite e pales 
debitore ne Bankat e Nivelit te dyte, ne Drejtorine Rajonale te Sherbimit te Transportit 
Rrugor dhe ne Zyren Vendore te Regjistrimit te Pasurive te Palujteshme.

Lista e Dokumenteve:

24/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-570549-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: “Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013”.  

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99270B58-6C72-42EE-8DC4-19CC2A820BD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A09CF1C1-3DFD-4CA6-AF8D-CE54F6E868CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F4BA644-AF77-4050-9D07-AB27296A994F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=872AA12A-63A9-4D9B-AB9E-67D9C6691148
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08CA425F-669A-4588-AA18-3AA07B4FDBFE


5

Bilanci Kontabël

25/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-570618-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt.16.07.2014 për ndryshimin e objektit. 
Depozitim i kërkesës dt.24.07.2014 për mbyllje adrese sekondare.
Objekti ishte            ("Prodhim i materialeve te ndertimit ,  projektim , ndertim  , import 
eksport sipas legjislacionit shqiptar")          u be            ("Prodhim i materialeve te 
ndertimit, projektim, import-eksport sipas legjislacionit shqiptar.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
L. VASIARIAN XHUVANI;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-770605-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-836188-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

17/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-884361-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

27/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-942701-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 22.09.2016, ku 
eshte vendsour riemerimi i z.Edmond Ziu si administrator per nje afat pese vjeçar.Saktesim 
i Kodit NVE.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B01EDEDD-CD43-4E68-8A53-8FF7ED687C5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D806439-1FC1-4B6D-A8D8-4E7DF7ED228A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B18DE98-1989-4BEB-96E4-0A8F86ADC355
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B18DE98-1989-4BEB-96E4-0A8F86ADC355
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76CA8749-34AD-4913-80ED-83AB4CD3EB9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B97D42B-AE58-4576-A998-BFA142F45E16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF6AFDE7-0C49-4824-9171-5C3B52ABB649
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10F2720A-8350-49DE-BC01-5F9E24469970
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edmond Ziu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("28/09/2016")            u be              ("22/09/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-951153-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim te pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël

27/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-007135-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM BILANCI 2008

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

14/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-375575-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-424710-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 05.08.2017 ku 
eshte vendosur: - Zmadhimi i kapitalit. – Emerimin e ekspertit kontabel te regjistruar z. 
Agim Qenani me Nr. License 53,  per hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit.  
Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit, date 07.08.2017. Depozitimi i vendimit te 
ortakut te vetem, date 07.08.2017  ku eshte vendosur:  Miratimi i raportit te zmadhimit te 
kapitalit te shoqerise.  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7566F25-CBB6-4AE4-92F4-D70339E12C37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2121CFD1-E644-401C-86C0-0C7F1CB59478
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2121CFD1-E644-401C-86C0-0C7F1CB59478
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3B763FD-B32C-4FAB-937C-239825844F06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3871FFB1-011F-4674-B2DF-5B0A30531D5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28EFB234-B79F-4648-B4C1-A698624D51D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F4A384C-428A-4273-A080-E168F9ACC64E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E92BD8DA-281C-4C11-9895-0D7AB4DB989C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C18A71AD-54B7-44BC-90A4-A29C2BF0C3D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=834F0EAA-BEA4-4214-BB30-FA122A66B029
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36503DA4-7692-418B-9CF0-A7F4F9F94CBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76900D7D-3D1E-4922-B10C-DE8C836CC651
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Vlera e Kapitalit ishte            "73.042.248,00"          u be            "80.781.266,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "730.422,48"          u be            "80.781.266,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Ziu")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("73.042.248,00")            u be              ("80.781.266,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Ziu")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-853687-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

12/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-261798-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Shenime Shpjeguese Aged.PDF
Vendimi i asamvlese Aged.PDF
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

14/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-306737-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1.Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
09.08.2019, ku është vendosur: Zvogëlimi i kapitalit të shoqërisë dhe caktimi i Ekspertit 
Kontabël të Autorizuar Agim Qenani. 2. Depozitimi i Raportit të Ekpsertit për zvogëlimin 
e kapitalit të shoqërisë, datë 12.08.2019. 3.Depozitimi i vendimit të asamblesë së 
përgjithshme, datë 12.08.2019, ku është vendosur:Miratimi i zvogëlimit i kapitalit të 
shoqërisë në vlerën 29 658 813 lekë, ku vlera totale e kapitalit pas zvoglimit do të jetë 51 
122 453 lekë. Miratimi i Raportit të  Ekspertit Kontabël të Autorizuar Agim Qenani, për 
zvogëlimin e kapitalit të shoqërisë.
Vlera e Kapitalit ishte            "80.781.266,00"          u be            "51.122.453,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "80.781.266,00"          u be            "51.122.453,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=249205A4-C523-46B0-B83F-81E7E6A63BA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFE4ED45-DB08-4CA1-A49A-E00D179AD3F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FD7682E-B7E0-4E86-9EB3-B933B0977DA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E54C6502-54CE-497A-871D-F895B6A1C903
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D1FFC3B-60AF-4264-A9EB-CCA28E0A2175
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57307E13-234C-46CB-BC0E-9DD871A305AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCA57821-0101-4C91-BD4F-729A28A08D78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15DDA9D3-CA36-4F19-9636-FEBC012274CC
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E-Mail ishte            ("")          u be            ("aged.shpk@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Ziu")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("80.781.266,00")            u be              ("51.122.453,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

24/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-554174-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performances.xlsx
Vendimi i Asamblese.PDF
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenime Shpjeguese.pdf

Datë: 28/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDF95E26-D740-491C-8289-5B60E86F0790
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9021A8A-418E-477C-B97B-D806D42803AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA3765A6-E82C-430D-8CC1-8430049D5A80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB24D9F9-6EC0-49CF-AA46-7AB26EC24D0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCD7BBF0-2447-4012-ABAC-4912438767D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B65D575-4BB8-45DC-A207-FEAA616B70D0

